‘OEM ‘ OEM Finland Oy | Puh: 0207 499 499 | info@oem.fi | www.oem fi
PL 9, 20101 TURKU
A 4

LIQUID-TIGHT-EF SUOJALETKU
Nestetiivis

2080.111.010
LIQUID-TIGHT-EF AD 5/16" letku harmaa

e PVC suojaletku galvanoidulla terasvahvistuksella
« Nesteenpitava
« Hyva kemikaalien ja dljyjen kesto

TUOTEKUVAUS

LIQUID-TIGHT-EF suojaletku on valmistettu galvanoitu teréksesté ja paallystetty PVC-vaipalla.
Letku sopii hyvin nestetiiviisiin asennuksiin. Tiiveysluokka IP68.

Profiili

KAYTTOKOHTEET

« Nestetiiviit asennukset
* Mekaanisesti vaativiin kohteisiin
o Konenrakennukseen

TEKNISET TIEDOT

TIEDOT
Halkaisija 5/16"
Sisdmitat 10 mm
Ulkomitat 14,5 mm
Pakkauskoko 50 m
Hyvaksynnit VDE

Vari Harmaa



Taivutussade +/-10 % kiintea
Taivutussédde +/-10 % liikkuva
Min. kayttélampétila

Max. kdyttélampétila

Paino/m

mm x10%

105

265

-25°C

90 °C

0,14

mmx10%
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